

Avani Homes ApS

Aqqusinertaaq, 3961 Uummannaq

CVR-nr. 41 04 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Anton Overballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avani Homes ApS Aqqusinertaaq 3961 Uummannaq
	CVR-nr.: 41 04 23 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fritz Overballe Margrethe Hansine Louise Overballe Anton Overballe
Direktion	Anton Overballe
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme samt turistaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.380.246 kr. mod 2.024.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775.310 kr. mod 422.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.380.246	2.024.194
1 Personaleomkostninger	-881.834	-1.003.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.861	-228.765
Resultat før finansielle poster	1.215.551	792.026
Andre finansielle indtægter	600	0
2 Finansielle omkostninger	-167.181	-209.477
Resultat før skat	1.048.970	582.549
Skat af årets resultat	-273.660	-159.667
Årets resultat	775.310	422.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	775.310	422.882
Disponeret i alt	775.310	422.882

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	3.733.624	3.876.324
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.335	519.496
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	480.000	375.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.618.959</u>	<u>4.770.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.618.959</u>	<u>4.770.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.755	63.760
Andre tilgodehavender	1.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.955</u>	<u>63.760</u>
Likvide beholdninger	<u>698.875</u>	<u>145.285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>790.830</u>	<u>209.045</u>
Aktiver i alt	<u>5.409.789</u>	<u>4.979.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.510.392	735.082
Egenkapital i alt	1.610.392	835.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.588	64.863
Hensatte forpligtelser i alt	71.588	64.863
Gældsforpligtelser		
Projektbevillinger	194.000	0
Gæld til pengeinstitut	1.724.292	2.363.368
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.292	2.363.368
4 Kortfristet del af langfristet gæld	620.000	594.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.576	141.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.000	800.000
Selskabsskat	266.935	116.494
Anden gæld	80.006	64.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.517	1.716.552
Gældsforpligtelser i alt	3.727.809	4.079.920
Passiver i alt	5.409.789	4.979.865

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	815.834	931.403		
Pensioner	66.000	72.000		
	881.834	1.003.403		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	167.181	209.477		
	167.181	209.477		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022	4.191.510	570.807	375.000	
Tilgang	26.000	0	105.000	
Kostpris 31. december 2022	4.217.510	570.807	480.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	315.186	51.311	0	
Årets afskrivninger	168.700	114.161	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	483.886	165.472	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.733.624	405.335	480.000	
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Projektbevillinger	194.000	0	194.000	0
Gæld til pengeinstitut	2.344.292	620.000	1.724.292	0

Noter

4. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<u>2.538.292</u>	<u>620.000</u>	<u>1.918.292</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant nom. 3.800 tkr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.734 tkr.

Anton Overballe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anton Overballe
Direktør
ID: f0ec6c71-c995-464e-bb45-eca006d729ae
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:56:57
Underskrevet med MitID



Anton Overballe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anton Overballe
Bestyrelsesmedlem
ID: f0ec6c71-c995-464e-bb45-eca006d729ae
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:56:57
Underskrevet med MitID



Anton Overballe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anton Overballe
Dirigent
ID: f0ec6c71-c995-464e-bb45-eca006d729ae
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 14:56:57
Underskrevet med MitID



Margrethe Louise Overballe

Navnet returneret af dansk NemID var:
Margrethe Hansine Louise Overballe
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-154301563102
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 20:22:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Fritz Overballe

Navnet returneret af dansk NemID var:
Fritz Overballe
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-784108890193
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 20:09:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: 55826399-a5e4-4780-9131-80a6f337cfa6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 21:21:22
Underskrevet med MitID

